1) Immerhin fällt auf, dass, schon am 31 Ja' 112 
ｾｾｴ｢･ｲｵｳ＠ Atilensis abbas erscbeint: Die' ｕｲｳｾｾ＠ 'ft ｾ＠ ｴ｡ｵｾ＠ dber Synode zu Laufen an der Salzach 
m _ en ｒ･ｾ･ｳｴ･ｮ＠ N. 110 S. 19 auf eführten rI 18 lllC ｾ＠ er.haIten, und von !feilIer hat der 

2) ｄ ｧｾｦｵｧｴＮ＠ DIe Abtreibe MB. I. 263 iedarf J'cd unfndde ｧ･ｷｉＮ｣｢ｴｾｧ･＠ Bedenken N. 44 S. 427 bei-
!e Urkunde !fB. I. 2fi8. Den in der Ur .en a s er BerIChtIgung. 

dIr nur ｾｮＮ＠ ａｾ｢･ｲｴｵｳＬ＠ nicbt AIbericus ｡ｵｦＺｾｦ［［［ｾ＠ ｾｾｧ･ｾｾｲｾｴｾｮＧｉｦ｡､ｭ･ｮ＠ des Abtes Alb-t9 vermögen 
omnus emrICUS. Custos W olframus I Z LI'ut 'ld . I

b
S I u Z. 14 Deo famulant. vorl Z 

•• 0 us zu essern. • " 

". 
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IV. A b s c h n i t t. 

Urkunden 1). 

I. Snb_ Episcopis Abraham et Nitkero, 957-99'" et 10"'0-1053. 

No. 1. Complatitatio ａ｢ｲ｡｢ｾ＠ et Gvntpirch. 
A. Noverint omnes Xlii fideles, qualiter convenit inter venerabilem Abraham Frisingensis ｾ｣｣ｬ･ｳｩ･＠

episcopum et eius advocatum, et inter nobiIem mulierem, Guntpirich dictam, nuptam ad quendam 
famulum s. ｍ｡ｲｩｾ＠ Sanctique Corbiniani, Sindonem dictum, quandarn complacitationern facere; sie et 
fecerunt. Tradidit itaque eadem nobilis mulier in loco, Ramaspach dicto, bobas 2 et mancipia 5 ad 
altare s. M. sq. C. his verbis, ut omnes ｳｵｾ＠ posteritates [sic] viri, si essent beneficiati, pontificali 
servicio servirent episcopo, mulieres perpetualiter absque omni serviIi condicione dimitterentur. Dimisit 
itaque supranomir.atus ep's cum manu advocati Bui Sigihardi, et cum consilio clericorum, laicorum, 
nlJbilium et ignobilium Ornnes mulieres, ｱｵｾ＠ procreantur stirpe ｰｲ･ｳｲｩｰｴｾ＠ Guntpiricb, ut perpetualiter 
essent absque ornni'" servili famnIatu. Isti sunt testes per aures tracti: Ovgo, Dietrich, Kotescalc, 
Jagob, Etzo, De famiIia: Pero, item Pero, Aripo, Ricberi, Marcwart. 

B. Gennit autem supradicta Guntpirc filias duas, una [m] nomine Medoni, alteram AdaIpurc dictam. 
Genuit autern Medoni filias 4: Adalbilt, HiltikArt, Medoni, ReginhiIt; et fiIios Dietric et Otperht. Genuit 
autem AdaIpurc filias: DierbiIt, Ovta. Genuit Adalhilt fiIias4: Hiltikart, Ata, Wiltirun, Pemsuuint. 

De ista Pernsuuinda et de filiiB eius Dietperto. Chnnrado et ceteris postea facta est inquisicio 
sub ep'o Nitkero et advocato eius Ottone et vicedomino PiIigrirno, ut deberent s. M. sq. Corbiniano serviliter 
obedire. Tandem apud Veringan lite cepta et finita confirmaverunt et constabiliverunt pactiunem 
supradictam, quam fecerat nobilis mulier Guntpirc curn Abraham ep'o, hoc est, ut eadem Pemswint et 
supradicti filii eius et ｦｩｬｩｾ＠ AdaIhilt et Perhta, ceterique posteri <>ius, necnon omnes, qui essent de 
cognatione iam sepe ､ｩ｣ｴｾ＠ Guntpirige deberent esse soluti ab omni servili anxietate, nisi, ut dictum ' 
est, qui viri essent, beneficiati, aut cIericali, aut camerali, aut pincernali, aut dapiferaIi Bervicio ipso 
ep'o, qui tunc et tunc ep's esset. Hec Bunt nomina eorum, qui constricti et interrogati sacramento, ｨｾ｣＠
ita esse, ut dictum est, affirmabant: Ebararo, Aripo, Altman, Waltman, Marcwart, Tragapoto, 
Waltheri, Liutheri; nec non omnes, qui tunc erant in iIIo J1lacito.